Anmalan av delegationsbeslut
enligt punkt D1.2 i KFN:s delegationsordning

Utbetalda bidrag 2022
Forening

Huddinge Scoutkar

Active Power Movement
Ragdalens skogstrangardsforening
Segeltorps Kulturforening
SPF Seniorerna Huddinge
Roda Korset Huddinge
Studieforbundet Vuxenskolan
ABF Huddinge
Studieforbundet Vuxenskolan
Huddinge Handbollsklubb
Huddinge idrottsforening
Min syster

Taekwondo klubb Viking

Huddinge Innebandysallskap
Drevvikens Segelsallskap
Studieférbundet Vuxenskolan

First Dance position
Huddinge Basket

Bidragstyp Summa

Vanortsbidrag 460
Arrangemangsbidrag 15 000
Arrangemangsbidrag 10000
Arrangemangsbidrag 13 599
Arrangemangsbidrag 66 250
Arrangemangsbidrag 20 000
Riktat bidrag 36 080
Fritidsaktivitetsbidrag/funktionsnedsattning 115 000
Fritidsaktivitetsbidrag/funktionsnedsattning 45 500
Bidrag for sarskilda satsningar 27 950
Bidrag for sarskilda satsningar 60 000
Bidrag for sarskilda satsningar 50 000
Bidrag for sarskilda satsningar 35000
Aktivitetsbidrag 15 feb 140 295
Arrangemangsbidrag 10000
Riktat bidrag 58 782
Arrangemangsbidrag 25500
Sarskild satsning 29999

Datum

2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09
2022-06-09

2022-06-20
2022-06-20
2022-06-20

2022-06-23
2022-06-30



